ĐẢNG BỘ TỈNH ĐIỆN BIÊN

HUYỆN ỦY TỦA CHÙA

*

Số            - CV/HU

Về việc mời dự hội nghị cán bộ

 chủ chốt toàn huyện

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tủa Chùa, ngày 21 tháng 10 năm 2024

         Kính gửi: ................................................................................

        ................................................................................

-----

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2024 của Huyện uỷ, Thường trực

Huyện ủy tổ chức hội nghị trao đổi tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế

- xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh, xây dựng đảng và hệ thống chính trị; công

tác chuẩn bị Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030.

 1. Thành phần

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy; lãnh đạo HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ, Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ viên UBKT

Huyện uỷ;

- Các đồng chí trưởng, phó các ban, phòng, đơn vị và tương đương; Uỷ ban

MTTQ, các tổ chức chính trị - xã hội cấp huyện;

- Các đồng chí Bí thư, phó Bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc;

- Các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND; Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND các

xã, thị trấn;

- Các đồng chí cấp trưởng các đơn vị ngành dọc trên địa bàn.

2. Thời gian: từ 9 giờ 30 phút ngày 22/10/2024.

3. Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND huyện.

 Trân trọng kính mời các đồng chí dự hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Nhân viên phục vụ cơ quan Huyện ủy,

- Lưu VT.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Lan Dung

		2024-10-21T07:27:25+0700

		2024-10-21T08:24:50+0700

		2024-10-21T08:27:33+0700